Também poderão se inscrever alunos matriculados no úl=mo ano de 
cursos de graduação (nesses casos, o aluno deve apresentar o diploma do curso de 
graduação até o final do curso de especialização). 

4. INVESTIMENTO 

4.1 O valor individual total do inves=mento é de R$ 7.182,00 (sete mil, cento e oitenta e 
dois reais). 

4.2 Este valor pode ser dividido em até 18 parcelas mensais e iguais de R$ 399,00 
(trezentos e noventa e nove reais). 

4.3 A primeira parcela será cobrada no dia 10 de março de 2026. 

4.4 O vencimento das demais parcelas será todo dia 10 de cada mês. 

4.5 É responsabilidade do aluno emi=r seu boleto no Sistema SIGA todo mês e efetuar o 
pagamento até o vencimento.